Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor - Lei nº 14.133, de 2021, art. 69, caput, inciso II).
11.19. Certidão Estadual de Distribuições Cíveis.

12. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
12.1. O custo total da contratação é de R$ 224.305,84 (duzentos e vinte e quatro mil trezentos e cinco reais e oitenta e quatro centavos) para uma
vigência de 12 meses, conforme custos unitários apostos na tabela abaixo e que constam na proposta comercial da empresa TOTVS.

Item Serviços Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço Especializado Recorrente Mês 12 R$ 18.692,15 R$ 224.305,84